平成 29 年４月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長  大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役事業本部長 兼

経営企画室担当  紺野 俊也

 （電話番号：042-666-3333）

新規出店に関するお知らせ

当社は、平成 29 年秋に東京都調布市に新たに開業を予定している京王線調布駅直結の商
業施設「トリエ京王調布」に新規出店することといたしましたので、下記のとおり、お知
らせいたします。

記

１.出店店舗の概要

(1) 店 名 アトリエうかい

(2) 業 態 菓子製造・販売店

(3) 出 店 場 所 東京都調布市布田４丁目４番 22 トリエ京王調布 Ａ館 １Ｆ

(4) 予 定 出 店 面 積 19.06 坪（63.04 ㎡、イートインコーナーあり）

(5) 営 業 開 始 時 期 平成 29 年秋（予定）

２.業績に与える影響

本店舗の出店は、平成 29 年秋を予定しております。そのため後日発表予定の平成 30
年３月期の業績予想に含めてお知らせいたします。

３.その他

店舗の詳細な情報につきましては、決定し次第、開示いたします。

以上